АДМИНИСТРАЦИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВИЧУГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 июня 2012 года

№ 70

д.Гаврилково

Об утверждении Плана по внесению изменений в нормативные правовые акты администрации Октябрьского сельского поселения Вичугского муниципального района с целью устранения ограничений для предоставления муниципальных услуг посредством межведомственного взаимодействия

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить План по внесению изменений в нормативные правовые акты администрации Октябрьского сельского поселения Вичугского муниципального района с целью устранения ограничений для предоставления муниципальных услуг посредством межведомственного взаимодействия. Прилагается.

2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию в соответствии с Уставом Октябрьского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заведующего организационным отделом администрации.

Глава администрации
Октябрьского сельского поселения

В.В.Мозулев

Приложение

к постановлению администрации

Октябрьского сельского поселения

от 25.06.2012 года № 70

План

по внесению изменений в нормативные правовые акты администрации Октябрьского сельского поселения Вичугского муниципального района с целью устранения ограничений для предоставления муниципальных услуг посредством межведомственного взаимодействия

	№
	Наименование

акта
	Номера статей и пунктов, подлежащих изменению
	Содержание изменений
	Срок

исполнения
	Ответственный

	1
	Постановление администрации Октябрьского сельского поселения от 04.05.2011 года № 61 «Об утверждении административного регламента администрации Октябрьского сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявления, документов и подготовка градостроительного плана земельного участка»
	-
	-
	до 01.07.2012 года
	Заведующая организационным отделом администрации Русина И.В.

	2
	Постановление администрации Октябрьского сельского поселения от 20.12.2010 года № 122 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Октябрьского сельского поселения муниципальной услуги «Подготовка и выдача разрешений на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства, а также на ввод объектов в эксплуатацию»
	-
	-
	до 01.07.2012 года
	Заведующая организационным отделом администрации Русина И.В.

	3
	Постановление администрации Октябрьского сельского поселения от 15.12.2010 года № 115 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Октябрьского сельского поселения муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»
	1) Пункт 1.3. главы 1

2) Пункт 2.5. главы 2

	1)Нормативные     правовые     акты,     регулирующие предоставление муниципальной услуги

2)Перечень документов необходимых для предоставления муниципальной услуги
	до 01.07.2012 года
	Заведующая организационным отделом администрации Русина И.В.

	4
	Постановление администрации Октябрьского сельского поселения от 15.12.2010 года № 116 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Октябрьского сельского поселения муниципальной услуги «Принятие документов, а также выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение»
	1) Пункт 1.2. статьи 1
	1) Нормативные     правовые     акты,     регулирующие предоставление муниципальной услуги
	до 01.07.2012 года
	Заведующая организационным отделом администрации Русина И.В.

	5
	Постановление администрации Октябрьского сельского поселения от 04.03.2011 года № 24 «Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Подготовка разрешений на обмен жилыми помещениями, находящимися в пользовании граждан на основании договоров социального найма»
	1) Абзац а) подпункта 2.1.1. пункт 2.1. статьи 2

2) Приложение № 1

3) Приложение № 6
	1) Перечень документов необходимых для предоставления муниципальной услуги

2) ЗАЯВЛЕНИЕ об обмене жилыми помещениями

3) Договор об обмене жилых помещений
	до 01.07.2012 года
	Заведующая организационным отделом администрации Русина И.В.

	6
	Постановление администрации Октябрьского сельского поселения от 12.05.2011 года № 66 «Об утверждении административного регламента администрации Октябрьского сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адресов и нумерация объектов недвижимости расположенных на территории Октябрьского сельского поселения»
	1) Пункт 3.2. статьи 3
	1) Перечень документов, необходимых для получения муниципальной услуги.
	до 01.07.2012 года
	Заведующая организационным отделом администрации Русина И.В.

	7
	Постановление администрации Октябрьского сельского поселения от 20.12.2010 года № 119 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения»
	-
	-
	до 01.07.2012 года
	Заведующая организационным отделом администрации Русина И.В.

	8
	Постановление администрации Октябрьского сельского поселения от 24.10.2011 года № 146 «Об утверждении административного регламента администрации Октябрьского сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление муниципального имущества в аренду»
	1) Подпункт 2.3.3. пункта 2.3. статьи 2

2) Подпункт 3.1.7 пункта 3.1. статьи 3

3) Подпункт 3.2.2. пункта 3.2. статьи 3

Подпункт 3.2.6. пункта 3.2. статьи 3

4) Подпункт 3.6.6. пункта 3.6. статьи 3

Подпункт 3.6.7. пункта 3.6. статьи 3

Подпункт 3.6.9 пункта 3.6. статьи 3

5) Подпункт 3.7.1. пункта 3.7. статьи 3

Подпункт 3.7.2. пункта 3.7. статьи 3

6) Подпункт 3.8.1. пункта 3.8. статьи 3

Подпункт 3.8.5. пункта 3.8. статьи 3

7) Подпункт 3.9.7. пункта 3.9. статьи 3

8) Подпункт 3.12.2. пункта 3.12. статьи 3

9) Подпункт 3.14.7. пункта 3.14. статьи 3

10) Подпункт 3.16.1. пункта 3.16. статьи 3

Подпункт 3.16.2. пункта 3.16. статьи 3
	1) Перечень оснований для приостановления предоставления муниципальной услуги либо отказа в предоставлении муниципальной услуги

2)Конкурсная документация

3) Извещение о проведении конкурса

4) Заключение договора по результатам проведения конкурса

5) Последствия признания конкурса несостоявшимся

6) Извещение о проведении аукциона

7) Документация об аукционе

8) Порядок подачи заявок на участие в аукционе

9) Порядок проведения аукциона

10) Последствия признания аукциона несостоявшимся
	до 01.07.2012 года
	Заведующая организационным отделом администрации Русина И.В.